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Nr i Shpenzime 
Nr programit Programi Emertimi Operative Institucioni 

Llog.602 

Ne ooo lekf PAKESIM 

1.Miratimin e rishperndarjes se fondit brenda programit 08130 "Sport dhe Argetim", nga zeri 
'Shpenzime Operative' (Llog. 602) ne zerin 'Transferime te brendshme' (Llog. 604), Drejtoria e 
Kultures Arsimit Rinise dhe Sportit per vitin 2022, si me poshte: 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligji nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar,ligji nr.9936,date 
26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" te ndryshuar,neni 
45 ligji nr.68/2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore", ligji nr.10296, date 08.07.2010 "Per 
menaxhimin financiar dhe kontrollin" i ndryshuar, ligji nr.115, date 25.01.2021 "Per buxhetin e 
vitit 2022", pika 100 e udhezimit te Ministrise se Financave dhe te Ekonomise nr.9 .date 
20.03 .2018 "Per procedurat standarte te zbatimit te Buxhetit"i ndryshuar, Udhezim plotesues i 
Ministrise se Financave dhe Ekonomise nr.Ldate 10.01.2022 "Per zbatimin e Buxhetit te vitit 
2022", VKB m.3, date 5.1.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2022 dhe programit buxhetor 
afatmesem perfundimtar 2022-2024 te Bashkise Shkoder" si dhe relacionin e Drejtorise se 
Kultures Arsimit Rinise dhe Sportit nr. 1435/b prot, date 17.05.2022. 

"PER MIRATIMIN RISHPERNDARJES SE FONDIT TE ZERA VE TE SHPENZIMEVE 
KORRENTE, BRENDA TE NJEJTIT PROGRAM PER VITIN 2022" 

Nr.Jfl- , dateo!6 .OJ .2022 

VEND IM 

Shkoder, me d_6__.o r .2022 Nr. 'f iZS Prot 

KRYETARI 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

Shpenzime Transferime 

Nr Nr i Programi Emertimi Operative te brendshme lnstitucioni programit Llog.602 Llog. 604 

P08130.02.Al 
Administrimi dhe mirembajtje e 

1 08130 (5) Sport dhe objekteve/terrenevesportive ne pronesi 1 690 Bashkia 
argetim te Bashkise Shkoder Shkoder 

A.22 Riparim kuadri elektrik pallati i 
sportit 

P08130.03.A25 

Sport dhe Shperblim per rezultatet ne arenen Bashkia 2 08130 (5) argetim nderkombetare per sportistet e 1426 
Shkoder trajneret qe perfaqesojne ekipet e 

Shkodres 

Ne ooo leke SHTESE 

P08130.02.Al 

Sport dhe Administrimi dhe mirembajtje e Bashkia 
I 1 08130 (5) argetim objekteve/terrenevesportive ne pronesi te 1 000 Shkoder Bashkise Shkoder 

A.18 Mirembajtje kolaudim ashensori stadium 

P08130.02.Al 
Administrimi dhe mirembajtje e 

2 08130 (5) Sport dhe objekteve/terrenevesportive ne pronesi te 
1 500 Bashkia 

argetim Bashkise Shkoder Shkoder 
A.19 Kontroll aksesi digjital pallati i sportit dhe 

sistem softeare per menaxhimin e tij 
P08130.02.Al 

Administrimi dhe mirembajtje e 

3 08130 (5) Sport dhe objekteve/terrenevesportive ne pronesi te 
500 Bashkia 

argetim Bashkise Shkoder Shkoder 
A. 16 Mirembajtje kondicioneri, sistem ajrimi 

dhe kaldaja, stadium/pallat sporti 

P08130.03.A25 

Sport dhe Shperblim per rezultatet ne arenen 
Bashkia 4 08130 (5) argetim nderkombetare per sportistet e trajneret qe 116 Shkoder perfaqesojne ekipet e Shkodres 

A.2. Event promocional 

Totali 3116 

7 



-I 

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administrata e Bashkise Shkoder, 

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, 

I A.1. Shperblim per rezultatet ne 
arenen nderkombetare per sportistet e 

trajneret qe perfaqesojne ekipet e 
Shkodres 

Totali 1690 1426 
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